

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

892

EBAZPENA, 2021eko abenduaren 10ekoa, Unibertsitate eta Ikerketako sailburuordearena, Hezkuntzako sailburuaren 2021eko uztailaren 13ko Aginduaren bidez deitutako dirulaguntza berriak ebazten dituena, zeinaren bidez ematen baitira 2021-2022 ikasturtean pertsonal ikertzailearen prestakuntza-programarako dirulaguntza berriak eta arautu eta deitzen baita dirulaguntza horiek berritzeko prozesua.

Ikerketa Orokorreko eskabide berrien ebaluazioa eta hautaketa-batzordeak helarazitako proposamena kontuan hartuta, aipatutako aginduan xedatutakoa betez,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Dirulaguntza berriak ematea I. eranskinean agertzen diren onuradunei iker-tzaile ez-doktoreen prestakuntzarako, 2021-2022 ikasturterako, eta adierazten dira onuradun bakoitzak jasoko duen zenbateko gordina, ezarpen-zentro bakoitzak jasoko duen zenbatekoa lan-kontratu horiek finantzatzeko eta I. modalitateko onuradun bakoitzak bidaietarako jasoko duen zenbatekoa (halakorik balego).

Kontratu horiek 12 hilabeterako izango dira.

Bigarrena.– Ordezkoen zerrenda ezartzea (II. eranskina), lerroen, arloen eta lehentasunaren arabera. Plaza hutsak gertatuz gero, 30. artikuluan zehazten den bezala beteko dituzte ordezkoek.

Hirugarrena.– Ukatutako eskabideen zerrenda onartzea (III. eranskina), ukatzeko arrazoiak zehaztuz.

Laugarrena.– Kanpo utzitako eskabideen zerrenda onartzea (IV. eranskina), kanpo utzi izana-ren arrazoiak zehaztuz.

Bosgarrena.– Dirulaguntza horien zenbatekoa, iraupena eta ordaintzeko modua eta gainon-tzeko baldintzak 2021eko uztailaren 13ko Aginduak xedatutakoaren arabera erabakitzea.

AZKEN XEDAPEN BAKARRA

Administrazio-bideari amaiera ematen ez dion ebazpen honen aurka, gorako errekurtsua jarri ahal izango diote interesdunek Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean, ebazpena www.euskadi.eus egoitza elektronikoa iragarki-taulan argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko abenduaren 10a.

Unibertsitate eta Ikerketako sailburuordea,
ADOLFO MORAIS EZQUERRO.

2022ko otsailaren 22a, asteartea

I. ERANSKINA
IKERKETA OROKORRA
ONURADUNAK

NAN	Mota	Ezarpen-zentroa	Zenbatekoa onuradunari (eurotan)	Zenbat. bidaia (eurotan)	Zenbat. bisa (eurotan)	Zenbat. Guztira (eurotan)
05295070X	A	Asociacion BC3 Basque Centre for Climate Change - Klima Aldaketa Ikergai (BC3)	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
16058257W	A	Universidad de Deusto	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
16087547J	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
16098218N	A	Fundación Biofísica Bizkaia / Biofísica Bizkaia Fundazioa	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
16098429Q	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
16100352F	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
16100556G	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
16631896K	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
16637559A	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
20233268F	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
22759158Z	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
22760478T	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
39492537L	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
44331649T	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
44333836W	A	Achucarro Basque Center for Neuroscience Fundazioa	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
44335147W	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
44348386Q	A	Asociación Instituto de Investigación Sanitaria Biocruces	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
44573193K	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
44689905P	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
45168586J	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
45667451P	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
45753820N	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
45823770L	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
45891449D	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
45917000F	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
45919176K	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
45949263R	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
45950578M	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
45950605D	A	Asociación Centro de Investigación Cooperativa en Nanociencias «CIC Nanogune»	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
46367409F	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
47114053W	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
49071965Q	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
53981564N	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
53982840T	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
53984261H	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
53984856S	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00

2022ko otsailaren 22a, asteartea

NAN	Mota	Ezarpen-zentroa	Zenbatekoa onuradunari (eurotan)	Zenbat. bidaia (eurotan)	Zenbat. bisa (eurotan)	Zenbat. Guztira (eurotan)
54202038P	A	Achucarro Basque Center for Neuroscience Fundazioa	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
58014860M	A	Fundación Donostia International Physics Center (DIPC)	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
58018960B	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
70890429J	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
71315621G	A	Asociación Centro de Investigación Cooperativa en Nanociencias «CIC Nanogune»	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
71561282W	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
71777674X	A	Fundación Bcmaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72187725V	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72318095T	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72405746K	A	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto de Investigación Sanitaria Biodonostia	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72495165Q	A	Fundación Azti	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72513004F	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72517092R	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72517484W	B	Universidad de Santiago de Compostela	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72518837K	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72524569A	A	Fundación Vasca Para el Desarrollo de Tecnologías Energéticas / Energi Teknologiaren Sustapenerako Euskal Iraskundea - CIC Energigune	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72526366Y	A	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72535966S	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72538769N	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72543713B	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72557732T	B	Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas (CSIC)	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72557952J	A	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto de Investigación Sanitaria Biodonostia	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72558091Z	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72594799Z	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72598481Q	A	Universidad de Navarra (Tecnun)	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72600261W	A	Asociación Centro de Investigación Cooperativa en Biomateriales - CIC Biomagune	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72602935P	A	Asociación BCBL Basque Center on Cognition, Brain and Language (BCBL)	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72605315L	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72605443D	A	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto de Investigación Sanitaria Biodonostia	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72606602H	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72756155W	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72836537E	A	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
72847664V	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00

2022ko otsailaren 22a, asteartea

NAN	Mota	Ezarpen-zentroa	Zenbatekoa onuradunari (eurotan)	Zenbat. bidaia (eurotan)	Zenbat. bisa (eurotan)	Zenbat. Guztira (eurotan)
72852447Q	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
73022762Q	A	Asociación Centro de Investigación Cooperativa en Biomateriales - CIC Biomagune	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
73030129T	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
73124578B	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
73129130D	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
73416996F	A	Asociación Centro Tecnológico CEIT	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
73430979Y	A	Asociacion BCAM Basque Center for Applied Mathematics (BCAM)	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
73455093Q	A	Fundación Donostia International Physics Center (DIPC)	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
76047943F	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
76590001R	A	Fundación Biofísica Bizkaia / Biofísica Bizkaia Fundazioa	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
78760322L	A	Basque Center for Macromolecular Design and Engineering-PolyMAT Fundazioa	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
78896208K	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
78947076J	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
78996688Z	A	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto de Investigación Sanitaria Biodonostia	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
78998466K	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
78998817G	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
79008539C	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
79050918X	A	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto de Investigación Sanitaria Biodonostia	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
79051505E	A	Asociación Centro de Investigación Cooperativa en Biotecnología - CIC Biogune	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
79076401D	A	Universidad de Deusto	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
79078681N	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
79078880G	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
79079095N	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
79117140S	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
79131946D	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
79132100W	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
79136675T	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
79138995C	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
79171959W	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
79174617S	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
79185651D	A	Asociación Centro de Investigación Cooperativa en Biotecnología - CIC Biogune	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
Y0761160N	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
Y6954609K	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
Y7420486X	A	UPV/EHU	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00
Y7870271F	A	Asociacion BCAM Basque Center for Applied Mathematics (BCAM)	16.599,00	0,00	0,00	21.000,00

2022ko otsailaren 22a, asteartea

II. ERANSKINA
IKERKETA OROKORRA
ORDEZKOEN ZERRENDA

Arloa	NAN	Hurrenkera
01. arloa.– Lurraren zientziak	79125357K	1
01. arloa.– Lurraren zientziak	72857219G	2
02. arloa.– Fisika eta Espazioaren Zientziak	53844409Y	1
02. arloa.– Fisika eta Espazioaren Zientziak	72602998W	2
02. arloa.– Fisika eta Espazioaren Zientziak	45133179A	3
02. arloa.– Fisika eta Espazioaren Zientziak	44573345N	4
02. arloa.– Fisika eta Espazioaren Zientziak	72605540Z	5
02. arloa.– Fisika eta Espazioaren Zientziak	72592538F	6
02. arloa.– Fisika eta Espazioaren Zientziak	79183284B	7
02. arloa.– Fisika eta Espazioaren Zientziak	79131118D	8
02. arloa.– Fisika eta Espazioaren Zientziak	72293360J	9
02. arloa.– Fisika eta Espazioaren Zientziak	58007470K	10
03. arloa.– Matematikak	79114582X	1
04. arloa.– Kimika	16103567W	1
04. arloa.– Kimika	71733560X	2
04. arloa.– Kimika	79117684F	3
04. arloa.– Kimika	72608791E	4
04. arloa.– Kimika	16092392M	5
04. arloa.– Kimika	44568220Q	6
04. arloa.– Kimika	45199675Y	7
04. arloa.– Kimika	72592478Q	8
04. arloa.– Kimika	44573119Q	9
04. arloa.– Kimika	72597255D	10
04. arloa.– Kimika	16636528F	11
05. arloa.– Funtsezko Biologia eta Sistemena	79002959Y	1
05. arloa.– Funtsezko Biologia eta Sistemena	78957639L	2
05. arloa.– Funtsezko Biologia eta Sistemena	45951716Q	3
05. arloa.– Funtsezko Biologia eta Sistemena	78958987X	4
05. arloa.– Funtsezko Biologia eta Sistemena	72858473Q	5
05. arloa.– Funtsezko Biologia eta Sistemena	45199867Z	6
05. arloa.– Funtsezko Biologia eta Sistemena	72555847R	7
06. arloa.– Biomedikuntza	79178183Q	1
06. arloa.– Biomedikuntza	Y8307849X	2
06. arloa.– Biomedikuntza	58007693Z	3
06. arloa.– Biomedikuntza	78993371D	4
06. arloa.– Biomedikuntza	78996325L	5
06. arloa.– Biomedikuntza	72757136V	6
06. arloa.– Biomedikuntza	45197644E	7
06. arloa.– Biomedikuntza	06291071L	8
06. arloa.– Biomedikuntza	79143568Q	9

2022ko otsailaren 22a, asteartea

Arloa	NAN	Hurrenkera
06. arloa.– Biomedikuntza	47443390W	10
06. arloa.– Biomedikuntza	72598724Y	11
06. arloa.– Biomedikuntza	44342699X	12
06. arloa.– Biomedikuntza	47957029M	13
06. arloa.– Biomedikuntza	44348814F	14
06. arloa.– Biomedikuntza	44345829N	15
06. arloa.– Biomedikuntza	79126692E	16
06. arloa.– Biomedikuntza	45994157E	17
06. arloa.– Biomedikuntza	73030587K	18
06. arloa.– Biomedikuntza	72535250N	19
06. arloa.– Biomedikuntza	72844032L	20
06. arloa.– Biomedikuntza	72848859Q	21
06. arloa.– Biomedikuntza	73115509G	22
06. arloa.– Biomedikuntza	72606982F	23
06. arloa.– Biomedikuntza	45893727X	24
06. arloa.– Biomedikuntza	45917823W	25
06. arloa.– Biomedikuntza	50641588G	26
06. arloa.– Biomedikuntza	72759000H	27
06. arloa.– Biomedikuntza	04861017J	28
06. arloa.– Biomedikuntza	79178815G	29
06. arloa.– Biomedikuntza	72829307Z	30
06. arloa.– Biomedikuntza	45195769X	31
06. arloa.– Biomedikuntza	45892017W	32
06. arloa.– Biomedikuntza	72594154J	33
07. arloa.– Medikuntza Klinikoa eta Epidemiologia	78927774P	1
07. arloa.– Medikuntza Klinikoa eta Epidemiologia	79049146D	2
07. arloa.– Medikuntza Klinikoa eta Epidemiologia	58013668D	3
08. arloa.– Landare eta Animalia Biologia, Ekologia, Ingurumena	44567553Q	1
08. arloa.– Landare eta Animalia Biologia, Ekologia, Ingurumena	78959328Y	2
08. arloa.– Landare eta Animalia Biologia, Ekologia, Ingurumena	16092296R	3
08. arloa.– Landare eta Animalia Biologia, Ekologia, Ingurumena	72586903F	4
08. arloa.– Landare eta Animalia Biologia, Ekologia, Ingurumena	51129835F	5
08. arloa.– Landare eta Animalia Biologia, Ekologia, Ingurumena	79183751H	6
08. arloa.– Landare eta Animalia Biologia, Ekologia, Ingurumena	72756012C	7
08. arloa.– Landare eta Animalia Biologia, Ekologia, Ingurumena	72839201H	8
08. arloa.– Landare eta Animalia Biologia, Ekologia, Ingurumena	58010580A	9
08. arloa.– Landare eta Animalia Biologia, Ekologia, Ingurumena	22759683X	10
08. arloa.– Landare eta Animalia Biologia, Ekologia, Ingurumena	79078736K	11
08. arloa.– Landare eta Animalia Biologia, Ekologia, Ingurumena	79125125L	12
08. arloa.– Landare eta Animalia Biologia, Ekologia, Ingurumena	45754271A	13
09. arloa.– Elikagaien Zientzia eta Teknologia. Nekazaritza, Abeltzaintza eta Arrantza	72834147R	1
09. arloa.– Elikagaien Zientzia eta Teknologia. Nekazaritza, Abeltzaintza eta Arrantza	58005236H	2
09. arloa.– Elikagaien Zientzia eta Teknologia. Nekazaritza, Abeltzaintza eta Arrantza	72508626E	3
09. arloa.– Elikagaien Zientzia eta Teknologia. Nekazaritza, Abeltzaintza eta Arrantza	72833631Z	4
09. arloa.– Elikagaien Zientzia eta Teknologia. Nekazaritza, Abeltzaintza eta Arrantza	73429044A	5

2022ko otsailaren 22a, asteartea

Arloa	NAN	Hurrenkera
09. arloa.– Elikagaien Zientzia eta Teknologia. Nekazaritza, Abeltzaintza eta Arrantza	72547727T	6
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	45916219P	1
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	53984088Y	2
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	79048336G	3
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	72548666L	4
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	79079499W	5
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	45754829D	6
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	22757756S	7
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	79124655D	8
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	72592370T	9
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	72849107B	10
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	45993730D	11
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	25606928Q	12
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	16090614K	13
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	79078841B	14
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	72546840X	15
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	79240975H	16
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	72544791P	17
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	45892148H	18
10. arloa.– Teknologia Mekanikoak eta Ekoizpenerakoak	72830698W	19
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	72586661H	1
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	44348678D	2
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	72525014B	3
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	42420227Q	4
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	72593416B	5
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	53981928P	6
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	18081064M	7
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	44349106T	8
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	79137926D	9
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	79138347Q	10
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	79117346Z	11
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	45195221Z	12
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	79135421B	13
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	46368199S	14
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	72827652S	15
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	72534087E	16
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	79077191V	17
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	72841579G	18
11. arloa.– Komunikazio, Konputazio eta Elektronikaren Ingeniaritzak	72848399Q	19
12. arloa.– Arkitektura, Ingeniaritza Zibila, Eraikuntza eta Hirigintza	79006419Q	1
12. arloa.– Arkitektura, Ingeniaritza Zibila, Eraikuntza eta Hirigintza	79078573L	2
12. arloa.– Arkitektura, Ingeniaritza Zibila, Eraikuntza eta Hirigintza	44561865D	3
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	79187241N	1
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	44347238H	2
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	32891366D	3

2022ko otsailaren 22a, asteartea

Arloa	NAN	Hurrenkera
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	72527429B	4
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	Y8366237R	5
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	44342547L	6
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	72511882N	7
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	78950537R	8
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	16098376D	9
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	72829338E	10
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	72830469A	11
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	46367117Z	12
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	72546443G	13
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	44336285J	14
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	72576827M	15
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	72547879Z	16
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	78999988W	17
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	16086186D	18
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	44332912K	19
13. arloa.– Hezkuntza Zientziak. Psikologia	79009516P	20
14. arloa.– Gizarte Zientziak	Y5025192M	1
14. arloa.– Gizarte Zientziak	78946757Q	2
14. arloa.– Gizarte Zientziak	72603351X	3
14. arloa.– Gizarte Zientziak	16092346M	4
14. arloa.– Gizarte Zientziak	53308160W	5
14. arloa.– Gizarte Zientziak	72839397F	6
14. arloa.– Gizarte Zientziak	72535867P	7
14. arloa.– Gizarte Zientziak	46096355P	8
14. arloa.– Gizarte Zientziak	X8819778Z	9
14. arloa.– Gizarte Zientziak	72555362E	10
14. arloa.– Gizarte Zientziak	16095510H	11
14. arloa.– Gizarte Zientziak	73040521L	12
14. arloa.– Gizarte Zientziak	45821880S	13
14. arloa.– Gizarte Zientziak	78943594G	14
14. arloa.– Gizarte Zientziak	16102975P	15
14. arloa.– Gizarte Zientziak	34342872P	16
14. arloa.– Gizarte Zientziak	72843748B	17
14. arloa.– Gizarte Zientziak	79003893C	18
15. arloa.– Zuzenbidea	72506977Y	1
15. arloa.– Zuzenbidea	53521682S	2
15. arloa.– Zuzenbidea	72495400K	3
15. arloa.– Zuzenbidea	72553956L	4
15. arloa.– Zuzenbidea	72597617A	5
16. arloa.– Ekonomia	72743074P	1
16. arloa.– Ekonomia	Y6557416S	2
16. arloa.– Ekonomia	79068183W	3
16. arloa.– Ekonomia	79133736M	4
16. arloa.– Ekonomia	72594438K	5

2022ko otsailaren 22a, asteartea

Arloa	NAN	Hurrenkera
16. arloa.– Ekonomia	16099046N	6
17. arloa.– Filologia eta Filosofia	53983755H	1
17. arloa.– Filologia eta Filosofia	71474500E	2
17. arloa.– Filologia eta Filosofia	79001957Q	3
17. arloa.– Filologia eta Filosofia	02756637H	4
17. arloa.– Filologia eta Filosofia	72548110S	5
17. arloa.– Filologia eta Filosofia	45167609W	6
17. arloa.– Filologia eta Filosofia	16100971M	7
17. arloa.– Filologia eta Filosofia	78956365X	8
17. arloa.– Filologia eta Filosofia	16095019X	9
17. arloa.– Filologia eta Filosofia	72528493V	10
17. arloa.– Filologia eta Filosofia	73034222E	11
17. arloa.– Filologia eta Filosofia	45194172T	12
17. arloa.– Filologia eta Filosofia	72319694N	13
17. arloa.– Filologia eta Filosofia	16093205J	14
17. arloa.– Filologia eta Filosofia	72534401Z	15
18. arloa.– Historia eta Artea.	45672012S	1
18. arloa.– Historia eta Artea.	79067876V	2
18. arloa.– Historia eta Artea.	78905694P	3
18. arloa.– Historia eta Artea.	79115223F	4
18. arloa.– Historia eta Artea.	45948898G	5
18. arloa.– Historia eta Artea.	72753323E	6
18. arloa.– Historia eta Artea.	76653992Y	7
18. arloa.– Historia eta Artea.	72826406B	8
18. arloa.– Historia eta Artea.	Y7614484A	9
18. arloa.– Historia eta Artea.	72557759G	10
18. arloa.– Historia eta Artea.	20232028D	11

III. ERANSKINA
IKERKETA OROKORRA
EZ-ONARTUAK

NAN	Arrazoa
16091842F	Atzera egin du- Ez da elkarrizketara agertu
23310558N	Atzera egin du- Ez da elkarrizketara agertu
44335553V	Atzera egin du- Ez da elkarrizketara agertu
44574667T	Atzera egin du- Ez da elkarrizketara agertu
49581029K	Atzera egin du- Ez da elkarrizketara agertu
71182677T	Atzera egin du- Ez da elkarrizketara agertu
72511914K	Atzera egin du- Ez da elkarrizketara agertu
72553771H	Atzera egin du- Ez da elkarrizketara agertu
72845818B	Atzera egin du- Ez da elkarrizketara agertu
78998156X	Atzera egin du- Ez da elkarrizketara agertu
78999628X	Atzera egin du- Ez da elkarrizketara agertu
79000002Q	Atzera egin du- Ez da elkarrizketara agertu
79079023D	Atzera egin du- Ez da elkarrizketara agertu
Y0088681F	65 puntu baino gutxiago

2022ko otsailaren 22a, asteartea

IV. ERANSKINA
IKERKETA OROKORRA
KANPOAN UTZITAKO ESKAERAK

NAN	Arrazoia
16620037F	Ez ditu baldintzak betetzen
22755606G	Ez ditu baldintzak betetzen
22758791S	Ez ditu baldintzak betetzen
44343271F	Ez ditu baldintzak betetzen
44344192P	Ez ditu baldintzak betetzen
44569304L	Ez ditu baldintzak betetzen
45752050J	Ez du zuzendu
45868196D	Ez ditu baldintzak betetzen
45919693D	Ez ditu baldintzak betetzen
45948492N	Epez kanpo / Forma akatsa
46366369W	Ez du zuzendu
51530399A	Ez du zuzendu
72350265Q	Ez du zuzendu
72504880W	Ez ditu baldintzak betetzen
72525395R	Ez ditu baldintzak betetzen
72552969K	Ez du zuzendu
72554215W	Ez ditu baldintzak betetzen
72556326C	Ez ditu baldintzak betetzen
72607908J	Ez du zuzendu
73119517X	Ez ditu baldintzak betetzen
73133785H	Ez ditu baldintzak betetzen
73481716M	Ez ditu baldintzak betetzen
78898203S	Ez ditu baldintzak betetzen
78924567K	Ez ditu baldintzak betetzen
78946352W	Ez ditu baldintzak betetzen
78950185V	Ez ditu baldintzak betetzen
78994494M	Ez du zuzendu
78999603P	Ez ditu baldintzak betetzen
79007817B	Ez ditu baldintzak betetzen
79066150Q	Ez ditu baldintzak betetzen
79137549T	Ez du zuzendu
79177471V	Ez du zuzendu
Y3830293W	Ez ditu baldintzak betetzen
Y4715344J	Ez ditu baldintzak betetzen
Y7462934T	Ez ditu baldintzak betetzen